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Lear wybrał władze

2 lutego w  siedzibie Oddziału Re-
gionu Rzeszowskiego w Mielcu odby-
ło się Zebranie Delegatów Organiza-
cji Oddziałowej NSZZ „Solidarność” 
Lear Corporation Poland II o/Mielec, 
na którym dokonano wyboru władz 
nowo zarejestrowanej organizacji. 
Zebraniu przewodniczyły przedsta-
wicielki Komisji Międzyzakładowej 
NSZZ Solidarność Lear Corporation 
Poland II o/Jarosław: Edyta Tancer, 
Anna Wysocka i Anna Białas. Wśród 
zaproszonych gości byli: przewodni-
czący Regionu Rzeszowskiego Roman 
Jakim, przewodniczący Regionu Zie-
mia Przemyska Szymon Wawrzyszko.

Na funkcję przewodniczącej zosta-
ła wybrana Katarzyna Szczukocka, 
a pozostałymi członkami Komisji Od-
działowej zostali: Urszula Walska, Ewa 
Kolbusz, Magdalena Machała, Marcin 
Blicharz, Ewa Krempa i  Elżbieta Mi-
kowska. Organizacja liczy obecnie184 
członków i jest 2 co do wielkości w od-
dziale w Mielcu. Nowo powstała orga-
nizacja po raz pierwszy weźmie udział 
w  wyborach władz regionalnych, po-
nieważ ma 3 delegatów na Walne Ze-
branie Delegatów Regionu Rzeszow-
skiego NSZZ „Solidarność”.

A. Hryniewicka

ICN Polfa Rzeszów SA z certy�katem 

Zgłoszenia przyjmujemy do 28 marca 2018 r. Zapisy wyłącznie po wpła-
cie zaliczki w kwocie – 80 zł/osoba z podaniem numeru pesel oraz telefonu  
kontaktowego w  sekretariacie Regionu Rzeszowskiego NSZZ Solidarność,  
ul. Matuszczaka 14, tel. 17 862 17 09. Wpłaty w kasie ZR lub na konto 96 1240 
1792 1111 0000 1973 9078 z dopiskiem „pielgrzymka”. Koszt wyjazdu (auto-
kar, obiadokolacja, śniadanie, obiad, nocleg, ubezpieczenie) wynosi:

• dla członków NSZZ Solidarność – 150 zł/os.
• dla innych zainteresowanych – 180 zł/os.
Pozostałą należność należy uregulować do 10 kwietnia 2018 r.

Ogólnopolska Pielgrzymka „Solidarności” do Sanktuarium

 MB Bolesnej Królowej Polski w Licheniu 21-22.04.2018 r.

Na pytanie, dla-
czego Komisja 
Zakładowa NSZZ 
„Solidarność” no-
minowała spółkę 
ICN Polfa Rze-

szów S.A do certy�katu Pracodawca 
Przyjazny Pracownikom, odpowiada 
przewodniczący Tadeusz Perdeus

- Ponieważ w  ocenie naszej Komisji 
Zakładowej spółka na to zasłużyła. 
Oczywiście za słowem spółka kryje 
się Zarząd �rmy, czyli Prezes Tadeusz 
Pietrasz i  dyrektor �nansowy, członek 
Zarządu Ryszard Bukowski. Działania 
Zarządu od wielu lat są działaniami 
nastawionymi na rozwój spółki, na jej 
unowocześnienie, na bezpieczeństwo, 
komfort pracy, konkurencyjność, przy 
zachowaniu podmiotowości pracowni-
ków. Brzmi to trochę jak laurka, ale pa-
trząc z pewnego dystansu tak po prostu 
jest. Do wielu rzeczy jako pracownicy 
już przyzwyczailiśmy się i  nawet nie 
myślimy, że może być inaczej, są one dla 
nas oczywiste. To, że mamy przestrze-
gany ZUZP, Porozumienie o współpra-
cy pomiędzy pracodawcą, a związkami 
zawodowymi, własną mini przychodnię 
plus pakiet prywatnej opieki medycz-
nej, zapisy o płacy minimalnej w spół-
ce, które gwarantują pracownikom 
wyższe dochody, system nagród jubile-
uszowych, spotkania z emerytami dwa 
razy w roku itd. tylko potwierdzają do-
brą współpracę związków zawodowych 
z Zarządem spółki. W chwili obecnej na 
terenie spółki działają trzy organizacje 
związkowe, a uzwiązkowienie w spółce 
jest ponad 70%,  co na pewno jest do-
datkowym mocnym atutem w negocja-
cjach np. płacowych, które są zawsze 

trudne, pełne emocji i różnicy zdań, co 
też jest naturalne. Kon�ikty i  spory są 
wpisane w  naszą współpracę, można 
powiedzieć były, są i będą.

Te rzeczy oczywiście są też na pewno 
w wielu innych spółkach, ale to drobne 
gesty decydują o całości współpracy po-
między zarządem spółki, a  związkami 
zawodowymi, jak np. zgoda na rucho-
my czas pracy (na stanowiskach, na 
których jest to możliwe), zgoda Prezesa 
aby w  godzinach szczytu pracownicy 
mogli przejeżdżać przez teren �rmy, 
żeby ułatwić im włączenie się w  ruch 
uliczny (Polfa leży na skrzyżowaniu 
dwóch bardzo ruchliwych ulic Przemy-
słowej i  Batalionów Chłopskich), czy 
utworzenie Funduszu Stypendialnego 
dla najbardziej uzdolnionej młodzieży, 
z którego co roku mogą korzystać dzieci 
pracowników, które osiągnęły dobre wy-
niki w nauce - były na pewno dodatko-
wymi argumentami, aby zgłosić spółkę 
ICN Polfa Rzeszów S.A. do programu 
Pracodawca Przyjazny Pracownikom.

ICN Polfa Rzeszów SA jest częścią 
międzynarodowego koncernu Valeant

25 lutego w  Katedrze Rzeszowskiej 
odprawiona została Msza św., której 
przewodniczył biskup pomocniczy 
diecezji kamienieckiej Jan Niemiec. 
Po Eucharystii przedstawiciele or-
ganizacji rolniczych, społecznych, 
instutucji samorządowych oraz par-
lamentarzyści złożyli wieńce pod ta-

37. rocznica podpisania porozumień
 rzeszowsko–ustrzyckich
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Wystawa „Marszałek Piłsudski - 
twórca Niepodległej” zorganizowana 
została 28 lutego w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej im. J. Przybosia w Strzyżo-
wie przez Annę Dziadek przewodni-
czącą Oddziału NSZZ „Solidarność” 
w Strzyżowie. 

Patronat honorowy nad wyda-
rzeniem objęli Starosta Strzyżowski 
i  Oddział IPN w  Rzeszowie, którego 

przedstawicielem był dr Piotr Szopa. 
Wprowadził on zebranych gości w kli-
mat wystawy. Z  ramienia „Solidarno-
ści” udział wzięli m.in. Roman Jakim, 
Marian Irzyk i Marian Pyra.

W  ramach obchodów 100-lecia 
Niepodległości zachęcamy do wypo-
życzania od Regionu Rzeszowskiego 
wystawy. Zainteresowanych prosimy 
o kontakt tel. 17 862 17 09.

blicą upamiętniającą abp Ignacego 
Tokarczuka, który 37 lat temu wspie-
rał rolnicze strajki. Później uczestnicy 
wzięli udział w uroczystej sesji, na któ-
rej wygłoszone zostały okolicznościo-
we referaty. Region Rzeszowski NSZZ 
„Solidarność” reprezentowali Roman 
Jakim i Bogumiła Stec-Świderska.


